

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
LİSANS ÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
İŞLETME ANABİLİM DALI
MUHASEBE VE FİNANSMAN
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ
I.YIL – I. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 571	UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 581	DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
MVF 501	BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE ETİK	3	0	0	6	Sosyal bilimler ve araştırma, sosyal bilimlerde araştırmanın planlanması, sosyal bilimlerde araştırma modelleri, sosyal bilimlerde araştırma raporlarının hazırlanışı konularını ve bunları hazırlarken dikkat edilecek etik kurallar bütününe ilişkin konular.
MVF 503	MUHASEBE VE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI	3	0	0	5	Öğrencilerin, değişen muhasebe ve finansal raporlama uygulamaları ile ilgili bilgi ve becerilerinin geliştirilmesidir. Uluslararası Finansal Raporlama Standartları dersi ile uluslararası finansal raporlama standartları ve uluslararası muhasebe standartlarının kavramsal çerçeve temel alınarak incelenmesi ve uluslararası finansal raporlama standartlarına uygun hazırlanmış finansal tabloların analizi amaçlanmaktadır.
MVF 505	FİNANSAL PİYASALAR ve KURUMLAR	3	0	0	5	Finansal piyasalar ve kurumlara dair temel kavramlar, finansal piyasaların rolü, piyasa katılımcıları, finansal araçlar, global trendler ve finansal yenilikler hususunda detaylı bilgi sahibi olup, uygulamalar yapılacaktır.
MVF 541	MUHASEBE TARİHİ VE TEORİSİ	3	0	0	5	Bu dersin amacı, muhasebe tarihi, bilim teorisi ve muhasebe teorisi ve yaklaşımlarıyla ilgili ilke ve kavramların kapsamlı bir şekilde öğrenciler tarafından öğrenilmesini sağlamaktır.
MVF 543	İHTİSAS MUHASEBESİ UYGULAMALARI	3	0	0	5	Öğrencilerin üretim ve satış şirketlerinin muhasebe uygulamaları hakkında bilgi ve becerilerini geliştirmeyi hedefler. Şirketlerinin kuruluş, tür değiştirme, devir, birleşme, sermaye, kar ve zarar dağıtım, tasfiye işlemleri gibi konuları dahiline alır.
MVF 545	MUHASEBE MESLEK ETİĞİ	3	0	0	5	Bu derste muhasebe meslek etiği ile ilgili yeterliklerinin kazandırılması amaçlanmaktadır. Özellikle de muhasebe mesleğinde etik, ahlak, sosyal sorumluluk ve denetimde bağımsızlık konularında kazanımların sağlanması amaçlanmaktadır.
MVF 547	MUHASEBE HUKUKU	3	0	0	5	Bu ders kapsamında muhasebe alanına yönelik hukuki düzenlemeler genel hatlarıyla ele alınacak ve muhasebe-hukuk ilişkisi irdelenecektir. Bu ders kapsamında muhasebeye yön veren hukuksal düzenlemeler, muhasebede kullanılan defter ve belgelerin yasal dayanakları, Türk muhasebe hukukunu oluşturan düzenlemeler ele alınacaktır.
MVF 549	TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI	3	0	0	5	Denetim işlevi, muhasebe mesleği, bağımsız denetimde meslek ahlakı , genel kabul görmüş denetim standartları, denetim amaçları, denetim süreci, denetim sürecinde önemlilik ve risk, denetim raporları, hileli finansal raporlama ve denetçilerin sorumluluğu, denetim kanıtları ve prosedürleri, çalışma kağıtları, iç kontrol sistemi, nakit sisteminin denetimi, alacakların denetimi, stokların denetimi, duran varlıkların denetimi, yabancı kaynakların denetimi, özkaynakların denetimi, gelir tablosunun denetimi ve vaka analizleri.
MVF 551	FİNANSAL YÖNETİM	3	0	0	5	İşletmelerde finansal yönetimin unsurlarını ve finansal sorunların çözülmesi için çağdaş finansal kararları ve uygulamaları finansal yönetim, yatırım kararları ve mali piyasalar çerçevesinde inceleyip, uygulamaktır.
MVF 553	İŞLETME BİRLEŞMELERİ VE SATIN ALMALAR	3	0	0	5	Şirketin yeniden yapılandırılmasının planlanması ve değerlendirilmesi için oluşturulması gereken analitik yapıyı tanımlayabilecektir. Birleşme ve satın alma faaliyetlerinin planlanması ve analiz edilmesi için değerlendirme yöntemlerini karşılaştırabilecektir ve en uygununu seçebilecektir. Çeşitli ödeme modellerinin karşılaştırabilecektir. Şirketin kurumsal yapısını tanımlayabilecek ve bu yapının şirket yatırımcıları ve şirketin market değeri üzerine etkisini değerlendirebilecektir. Sınır ötesi satın alma ve birleşme çerçevesinde şirketin finansal ve yasal yapısını yorumlayabilecektir.
MVF 555	SERMAYE PİYASASI MEVZUATI	3	0	0	5	Sermaye piyasası mevzuatı eğitimi; sermaye piyasası alanında çalışacak öğrencilerin yetiştirilmesi ve mesleki yeterlilik, bilgi ve becerilerin kazandırılması amacı ile düzenlenmiştir. Sermaye piyasası kurumlarında görev alabilmeleri için gerekli belge lisanslama sınavlarında başarılı olmalarına katkı sağlamak ve sermaye piyasası ile ilgili öğrencilere detaylı bilgi sağlamak amacı vardır.
MVF 557	FİNANS MATEMATİĞİ	3	0	0	5	Olasılık ve rassal değişkenler Brownian hareket Faiz oranı ve bugünkü değer analizi Risk ve portföy yönetimi Vadeli piyasalarda fiyatlama Black-Scholes modeli gibi finansal problemlerin çözümünde kullanılan matematiksel yöntemleri öğrencilerin kavraması ve uygulayabilmesidir.
MVF 559	FİNANSAL VERİ ANALİZİ VE MODELLEME	3	0	0	5	Finansal modellerle finansal problemler ve durumların modellenmesinde finans kuramı ve yöntemleri ile matematik, olasılık ve istatistik kullanımı esasına dayanır. Bu bağlamda ders, finans konularında modelleme kavramı ve yaklaşımlarını öğretir. Problem tanımlamasından model sınamasına kadar önemli modelleme aşamaları firma finansmanı, finansal planlama, yatırım değerlendirme, portföy seçimi, sermaye varlıkları fiyatlaması ve finansal türevlerin fiyatlaması konularına yoğunlaşır. Ders, veri analizi ve hesaplama uygulamaları için bilgisayar ortamlarında geniş ölçüde bulunan Excel ve VBA gibi hesaplama ve modelleme yazılımlarından yararlanır.
MVF 561	İŞLETMELERDE VERGİLENDİRME	3	0	0	5	Bu dersin amacı öğrencilerin, vergi kanunları çerçevesinde finansal raporlamaya dair özel sorunları kavraması ve muhasebe ilkelerine göre finansal raporlama arasındaki önemli farklılıkları öğrenmeleridir. Türkiye’de faaliyet gösteren kurumlar vergisi mükellefi işletmelerin, vergiye tabi kazançları ile Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS) göre belirlenen kazanç arasındaki farklılıklar ve bunların ertelenmiş vergi raporlamasına etkilerinin incelenmesi bu dersin ana konularını oluşturmaktadır.

I.YIL – II. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 572	UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 582	DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
MVF 502	SEMİNER	0	2	0	6	Öğrencilerin ilgi alanlarına göre araştıracakları konuları seçmek, araştırmayı aşama aşama planlamak ve yürütmek, araştırma sonuçlarını sunmaktır.
MVF 504	MALİYET ve YÖNETİM MUHASEBESİ	3	0	0	5	Bu ders kapsamında öğrencilerin faaliyet tabanlı maliyetleme, kaizen maliyetleme, hedef maliyetleme, değer mühendisliği gibi çağdaş maliyet muhasebesi uygulamalarını yapabilmeleri amaçlanmaktadır. Ayrıca, yönetim fonksiyonu; planlama ile başlayıp kontrol ile bittiğinden, maliyet ve kar planlaması yapabilecek yönetimin planlama, kontrol ve karar alma aşamalarında kullanacakları bilgilerin üretilmesinde kullanılan yöntem ve teknikler açıklamaktır. Yönetim muhasebesinin temelleri, maliyet

						hacim kâr ilişkileri, tam ve değişken maliyet yöntemleri katkı tipi gelir tablosu planlama ve kontrol aracı olarak işletme bütçeleri ve standart maliyet konularını kapsamaktadır.
MVF 506	DENETİM ve MALİ ANALİZ	3	0	0	5	Denetimin önemi, denetimin planlanması ve denetim kanıtları, denetim teknikleri, çeşitli hesap ve işlemlerin denetimi, denetim raporunun hazırlanması anlatılmakta ve örnek olay çalışmaları yapılmaktadır. Ayrıca öğrencilere işletmelerin mali tablolarını inceleme, hesaplama, yorumlama ve raporlar halinde sunabilme bilgisinin öğretilmesi ve finansal tablolar ile ilgili ileri derecede araştırma ve analiz yapabilme becerisi kazandırılmaktadır.
MVF 542	BOBİ FRS	3	0	0	5	Büyük ve Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standardı (BOBİ FRS), uygulayacak işletmeler için finansal raporlama çerçevesi ayrıntılı olarak incelenecektir. BOBİ FRS'nin amacı olan gerçeğe uygun, finansal bilgi ihtiyacına uygun ve karşılaştırılabilir finansal tablolar düzenlenmesi noktasında uygulamalar yapılacaktır.
MVF 544	ENFLASYON MUHASEBESİ	3	0	0	5	Bu derste öğrencilerin, enflasyonun işletmelerin mali verileri üzerindeki etkilerini analiz edebilmelerini ve mali tablo kalemlerini enflasyon etkilerini de yansıtacak şekilde düzeltebilmelerinin sağlanması amaçlanmaktadır. Bu dersin içeriği; Enflasyonun Fiyatlar Genel Seviyesi Muhasebe Modeli / Enflasyon Muhasebesi Düzenlemeleri / Enflasyonun Muhasebe Üzerindeki Etkileri / Enflasyon Muhasebesine Yönelik Muhasebe Standartları: UMS 29 – TMS 29 – BDDK ve SPK Tebliğleri / Bilançoya İlişkin Ayrıntılı Bilgiler / Gelir Tablosuna İlişkin Bilgiler ve Düzeltmeleri / Parasal ve Parasal Olmayan Kalemler / Bilanço Düzeltmesi / Gelir Tablosu Düzeltmesi / Amortisman tabii varlıkların düzeltilmesi / Stokların Düzeltmesi / Vergi Usul Kanununa Göre Enflasyon Düzeltmeleri / Enflasyon Muhasebesi Uygulaması ve Ülkemizdeki Enflasyon Muhasebesi İle İlgili Uygulama Örnekleri konularından oluşmaktadır.
MVF 546	İÇ KONTROL, İÇ DENETİM VE FAALİYET DENETİMİ	3	0	0	5	Bu ders öğrencilere iç kontroller ve iç denetim süreçleri ile ilgili temel bilgileri vermek üzere tasarlanmıştır. Bu tasarımda COSO Çerçevesi ile Uluslararası İç Denetim Mesleki Uygulama Standartları esas alınmıştır. Ayrıca, kamu idaresinin iç kontrol sisteminin yeterliliği ile etkinliğinin incelenmesi ve değerlendirilmesi, risk yönetimi için öneriler geliştirilmesi ile risk değerlendirme ve risk yönetim metodlarının uygulama ve etkinliğinin incelenmesi, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlama amaçlı performans değerlendirmelerinin yapılması ve idarelere önerilerde bulunulması, İdarenin faaliyet ve işlemlerinin mevzuata, belirlenen hedef ve politikalara uygunluğunun denetlenmesi, muhasebe kayıtları ile mali tabloların, doğruluğu ve güvenilirliğinin incelenmesi, Üretilen bilgiler ile kamuoyuna açıklanan her türlü rapor, istatistik ve mali tabloların doğruluğu, güvenilirliği ve zamanındalığının sınanması, Elektronik bilgi sistemi ve e-Devlet hizmetlerinin yönetim ve sistem güvenilirliğinin gözden geçirilmesi, alanlarını içermektedir.
MVF 548	ADLİ MUHASEBE VE HİLE DENETİMİ	3	0	0	5	Bu dersin amacı, adli muhasebe ve hile denetimi konularının temel kavram ve tanımlar başta olmak üzere tüm yönleriyle ele alınmasını ve doğru anlaşılmasını sağlamaktır. Bu amaçla adli muhasebe ve hile denetiminin tüm önemli konuları üzerinde durulacaktır. Hile denetimi süreci aşamaları, hile denetiminde kullanılan teknikler ve finansal tablo hileleri açıklanacak, dünyada ve Türkiye'de hile denetimi uygulamalarının nasıl olduğu örneklerle anlatılacaktır.
MVF 550	DEVLET MUHASEBE SİSTEMİ	3	0	0	5	Devletin kamu hizmetlerini sunarken kullandığı gelirleri, giderleri, varlıkları ve yükümlülükleri kaydetme, sınıflandırma, özetleme, analiz etme ve yorumlama fonksiyonlarını yerine getiren devlet muhasebesinin teorik esasları, bu alanda Dünya genelinde yaşanan yeni eğilimler ile Türkiye'de devlet muhasebesinin niteliği ve işleyişi konularında detaylı bilgi sahibi olur.
MVF 552	TÜREV ARAÇLAR	3	0	0	5	DSF TÜrev araçlarla ilgili temel kavramları, TÜrev araç piyasaları, TÜrev araç türleri, TÜrev araçların risk yönetiminde kullanımı, TÜrev araçların fiyatlaması, TÜrev araçların stratejileri konusunda bilgi sahibi olur.
MVF 554	YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖNETİMİ	3	0	0	5	Portföy Yönetimi tanım olarak, yatırım hedefleri ve sınırlamaları doğrultusunda piyasadaki gelişmeler gözönüne alınarak varlıkların çeşitli stratejiler ile biraraya getirilmesidir. Portföy Yönetimi kavramı, yatırımların varlık sınıflarına dağılımlarına karar verilmesi ve risk yönetimi, portföy çeşitlemesi ve piyasa zamanlaması gibi stratejilerle yönetilmesidir. Bu dersin amacı; yatırım teorisini tanıtmak, yatırım kararları alınırken dikkate alınması gereken hususlar hakkında katılımcıların bilgilendirmek, portföy yönetimini gerek teorik gerek de uygulama bazında detaylı olarak değerlendirmek ve Türkiye'de mevcut bulunan yatırım alternatiflerini incelemektir. Bu ders sonucunda hedeflenen, katılımcılara finansal piyasalara, ürünlere geniş bir bakış açısı ile bakmalarını ve finans, yatırım alanında günümüzdeki gelişmeleri yorumlamalarını sağlamaktır.
MVF 556	DAVRANIŞSAL FİNANS	3	0	0	5	Etkin piyasalar hipotezine alternatif olarak geliştirilen davranışsal finans yaklaşımının öğrencilere öğretilmesidir. Yatırım kararları verme sürecinde toplumsal kültürel değerler ve kişilik faktörleri, öğrenme, algılama ve tutum kavramları, risk algısı, belirsizliğe tolerans ve duygusal zekanın karar verme sürecine etkileridir.
MVF 558	ŞİRKET VE GAYRİMENKUL DEĞERLEME	3	0	0	5	Öğrencilerin gayrimenkul değerlendirme kavramıyla ve değerlendirme standartlarıyla tanışmasını sağlamak. Gayrimenkul değerlemeye ilişkin faktörler, gayrimenkul değerlendirme standartları ve kullanım alanları konularında bilgi sahibi olur.
MVF 560	BLOKZİNCİRİ, KRİPTO VARLIKLAR VE FİNANSAL SİSTEM	3	0	0	5	Bu ders öğrencilere blokzinciri ve kriptopara birimlerinin altında yatan teknolojik kavramları ve ortak blokzinciri platformları ve kriptopara piyasaları dahil olmak üzere blokzincirinin dijital ekonomi uygulamalarını tanıtmak amacıyla tasarlanmıştır. Öğrencilere, kripto-paraların gelişimi, ulaştığı nokta, blokzincir teknolojisi ve bu gelişmeler ışığında finansal sistemin durumu konusunda bilgi verilecektir.
MVF 562	TEMEL VE TEKNİK ANALİZ	3	0	0	5	Bu derste öğrencilere finansal piyasalarda yatırım kararı alabilmek için temel ve teknik analizlerin öğretilmesi amaçlanmaktadır. Temel analiz kapsamında; hisse senedi değerlendirme, küresel analiz, ekonomik analiz, sektör ve işletme analizi gösterilmektedir. Teknik analiz kapsamında ise; endeksler, hesaplama yöntemleri, grafikler, hareketli ortalamalar, momentum, MACD ve diğer göstergeler, hesaplama yöntemleri, temel varsayımlar ve yorumlamalar gösterilmektedir.

II.YIL – III. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATI			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 573	UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Tez aşamasında olan öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 583	DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
LEE 591	YÜKSEK LİSANS TEZİ	0	0	0	21	Ders, bir öğretim üyesinin danışmanlığında, teorik ve uygulamalı derslerin tamamlanmasından sonra öğrencinin bağımsız bir çalışma yürütebilmesini içerir. Bu nedenle çalışma süresince öğrenci literatür tarama, veri toplama ve değerlendirme, analiz yapma ve sonuçlarını yazılı olarak sunmaya yönelik olarak danışmanın gözetiminde çalışmalar yapar.

II.YIL – IV. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 574	UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Tez aşamasında olan öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 584	DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
LEE 592	YÜKSEK LİSANS TEZİ	0	0	0	21	Ders, bir öğretim üyesinin danışmanlığında, teorik ve uygulamalı derslerin tamamlanmasından sonra öğrencinin bağımsız bir çalışma yürütebilmesini içerir. Bu nedenle çalışma süresince öğrenci literatür tarama, veri toplama ve değerlendirme, analiz yapma ve sonuçlarını yazılı olarak sunmaya yönelik olarak danışmanın gözetiminde çalışmalar yapar.